
  

Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 
 

 

Jungmannova 740, 784 01 Litovel, IČ: 47654325 
tel.: 724 320 826, 724 320 749, 724 882 161 

zus@zuslitovel.cz, www.zuslitovel.cz 

 

 

 

Přijímací řízení pro školní rok 2019/2020 

jarní termín 
       

Ředitelka školy vyhlásila podle § 2 vyhlášky č. 71/2005 Sb., o základním 
uměleckém vzdělávání, v platném znění, přijímací řízení pro uchazeče o přijetí 
k základnímu uměleckému vzdělávání pro školní rok 2019/2020. 

Bližší informace, kritéria talentových zkoušek a přihlášky ke vzdělávání najdete 

na webových stránkách www.zuslitovel.cz v sekci o škole – přijímací řízení. 

Přihlášku odešlete elektronicky v době od 15. dubna 2019, nejpozději před 

samotnou talentovou zkouškou.  

Nezletilí uchazeči se musí dostavit se svým zákonným zástupcem, který svým 
podpisem přihlášku potvrdí. Při talentové zkoušce obdrží uchazeč registrační 
číslo, pod kterým bude uváděn ve výsledkových seznamech. 

Talentové zkoušky v hudebním oboru  
se budou konat v níže uvedených místech poskytovaného vzdělávání. Uchazeči 

se se svými zákonnými zástupci mohou dostavit na kterékoliv z těchto míst bez 

ohledu na to, jaké místo vzdělávání budou chtít navštěvovat. 

1. Litovel, Jungmannova 740 (budova ZUŠ): 13. – 17. května 2019, v 15 – 18 hod. 
2. Drahanovice, Drahanovice 44 (budova ZŠ): 13. května 2019, v 16 – 18 hod. 
3. Příkazy, Příkazy 22 (budova ZŠ): 13. května 2019, v 16 – 18 hod. 
4. Bouzov, Bouzov 48 (budova OÚ): 14. května 2019, v 16 – 18 hod. 
5. Náměšť na Hané, Zákostelí 92 (budova ZŠ): 14. května 2019, v 16 – 18 hod. 
6. Skrbeň, U školy 16 (Dům služeb): 15. května 2019, v 16 – 18 hod. 
7. Senice na Hané, Jos. Vodičky 243 (budova OÚ): 15. května 2019, v 16 – 18 hod. 
 

Talentové zkoušky ve výtvarném oboru  
se budou konat pouze v hlavní budově školy v Litovli: 

Litovel, Jungmannova 740 (budova ZUŠ): 15. – 16. května 2019, vždy v celou 
hodinu, tedy ve 14, 15, 16 a 17 hodin. 
 
 


